
 

 

 

 
Decreto n. 6619  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proclamazione rappresentanti Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro, emanato con D.R.n.7772 del 22.10.1996 e 
pubblicato sul n. 183 - Supplemento Ordinario alla G.U. 
n .255 del 30 ottobre 1996 ed, in particolare, 
l'art.73; 

VISTA il D.R. n. 3346 del 20.04.2000 con cui è stat o emanato 
il Regolamento Generale di Ateneo che disciplina, t ra 
l’altro, le norme per la elezione e costituzione de gli 
Organi delle strutture di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 10806 dell’1.09.2008, con cui sono  stati 
proclamati i rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di St udi 
Aziendali e Giusprivatistici, per il triennio 
accademico 2008/2011; 

VISTO il verbale di votazione per le elezioni di cu i sopra, 
svoltesi nel Dipartimento in parola in data 28.10.2 011; 

ACCERTATA la regolarità delle stesse; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti del per sonale tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di St udi Aziendali e 
Giusprivatistici di questa Università, per il trien nio accademico 
2011/2014: 

• Sig.ra Giovanna DE FANO 
• Sig.ra Teresa FALBA 

 
 
Bari, lì 14.11.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 


